
PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS  
 

2024 m.                      d.   Nr. 
Kretinga 

 
SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

 
Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija Kretingos regioninis padalinys, įmonės kodas 

132340880, atstovaujama Kretingos regioninio padalinio vadovo Tomo Zaleckio, veikiančio (-ios) 
pagal 2023 m. gruodžio 22 d. VĮ Valstybinių miškų urėdijos generalinio direktoriaus įgaliojimą Nr. 77-
ĮG-349 (toliau – Užsakovas),  

ir  
UAB Pultas, įmonės kodas 300607028, atstovaujama direktoriaus Vilniaus Gerco, veikiančio(-

ios) pagal įmonės nuostatus (toliau – Paslaugų teikėjas), 
 toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, sudarė šią Paslaugų viešojo 

pirkimo–pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 
 

1. SUTARTIES DALYKAS 
1.1. Sutarties dalykas gamtotvarkos paslaugų (toliau – Paslaugos) pirkimas–pardavimas. 

Sutartis sudaroma dėl šių pirkimo objekto dalių (toliau-P.o.d.) Nr. 12 bei šių paslaugų teikimo (toliau 
– Paslaugos): 

1.1.1. Biologinės įvairovės palaikymo miško kirtimai su biomasės išgabenimu; 
1.1.2. Biologinės įvairovės palaikymo kirtimai su biomasės išgabenimu – likvidinės medienos 

gamyba ir ištraukimas. 
1.2. Paslaugų teikimo vieta nurodoma Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 priede „Gamtotvarkos 

paslaugų pirkimo techninė specifikacija“ (toliau – 1 priedas). 
1.3. Paslaugas priimti įgaliotų atsakingų asmenų kontaktiniai duomenys:  
 
Apie įgalioto asmens pasikeitimą Užsakovas informuoja Paslaugų teikėją šios Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 10 skyriuje nurodytu Paslaugų teikėjo el. paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar 
atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas. 

1.4. Už Sutarties vykdymą Paslaugų teikėjas skiria atsakingą asmenį: Vilnius Gercas, tel. Nr.                          
, el. p. uabpultas@gmail.com . Apie atsakingo asmens pasikeitimą Paslaugų teikėjas informuoja 
Užsakovą šios Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.3 punkte ar Šalių rekvizituose nurodytu Užsakovo el. 
paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra 
atliekamas. 

 
2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Užsakovas perka 
Paslaugas pagal poreikį Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“ (toliau – 2 
priedas) nurodytais įkainiais, neviršijant Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytos Sutarties 
maksimalios kainos. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų preliminaraus kiekio ar bet kokios 
jo dalies (jeigu Sutartyje yra nurodyti Paslaugų preliminarūs kiekiai), nepaisant to, Paslaugų 
preliminarūs kiekiai nėra laikomi maksimaliais kiekiais. Užsakovas taip pat neįsipareigoja išpirkti 
Paslaugų Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai.  

Sutarties galiojimo metu atsiradus Užsakovo poreikiui įsigyti Sutartyje nenumatytas, tačiau su 
Pirkimo objektu / Sutarties dalyku susijusias paslaugas (kitokių charakteristikų / parametrų ar 
identiško / panašaus naudojimo) (toliau – Nenumatytos paslaugos), Užsakovas turi teisę įsigyti ne 
daugiau nei 10 (dešimt) procentų Nenumatytų paslaugų, šį procentą skaičiuojant nuo Specialiųjų 
sąlygų 2.2 p. nurodytos kainos/, lygios atitinkamos P.o.d. (pagal atitinkamą P.o.d.) (jei pirkimas 
skaidomas į dalis), be PVM kainai (jos nedidinant). 

Nenumatytos paslaugos bus perkamos tokiais įkainiais, kurie galios Užsakovo užsakymo 
pateikimo dieną Paslaugų teikėjo oficialiame kainoraštyje, jei tokio nėra, tokiu atveju Paslaugų 
teikėjo kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis Nenumatytų paslaugų kainomis. 
Jei Nenumatytų paslaugų kainos viešai neskelbiamos, Užsakovas kreipsis į Paslaugų teikėją su 
prašymu pateikti Nenumatytų paslaugų kainas (komercinį pasiūlymą), pažymėdamas, kad įsigytinų 
Nenumatytų paslaugų kainos turi būti konkurencingos ir negali būti didesnės nei rinkos kainos. 

mailto:uabpultas@gmail.com
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Gavęs Paslaugų teikėjo pateiktas Nenumatytų paslaugų kainas (komercinį pasiūlymą), Užsakovas 
atlieka rinkos kainų tyrimą (apklausą telefonu ir / ar raštu, ir / ar paiešką elektroninėje erdvėje ar kt.), 
tokiu būdu įvertindamas, ar Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinką. 
Nustačius, kad Paslaugų teikėjo pasiūlytos Nenumatytų paslaugų kainos yra didesnės nei rinkos, 
Užsakovas prašo Paslaugų teikėjo jas sumažinti. Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / 
įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos 
kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
29757,00 (dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 00 

ct.) Eur be PVM. Taikomas PVM tarifas – 21 proc.; 36005,97 (trisdešimt šeši tūkstančiai penki 
eurai, 97 ct) Eur su PVM. 

2.3. Paslaugų įkainis gali būti keičiamas esant šioms aplinkybėms: 
2.3.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji 

mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis. Šiais atvejais Paslaugų įkainis gali būti 
keičiamas (didinamas ar mažinamas) atitinkama dalimi, atsižvelgiant į jo sudėtyje esančio PVM 
mokesčio dalį ar pridedant naują mokestį; 

2.3.2. Paslaugų įkainiai sekančiam ketvirčiui perskaičiuojami ketvirčio pirmai dienai, 
atsižvelgiant: 

1) kai keičiasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga; 
2) degalų kainų pokyčius, kai Valstybės duomenų agentūros skelbiamos faktinės mažmeninės 

dyzelino mėnesinės kainos pokytis tarp perskaičiavimo metu taikomos kainos (gruodžio / kovo / 
birželio / rugsėjo mėnesio) ir paskutinio perskaičiavimo ar sutarties sudarymo metu taikytos kainos, 
yra didesnis nei 10 procentų. Paslaugų teikimo baziniai įkainiai be PVM yra perskaičiuojami pagal 
šią formulę: 

𝑃𝑛 =  𝑃 × (1 + 0,56 ×
S1 − S

S
+ 0,14 ×

D1 − D

D
), 

 
kurioje: 
Pn – naujas Paslaugų teikimo bazinis įkainis; 
P – Sutarties įsigaliojimo metu galiojęs Paslaugų teikimo bazinis įkainis; 
S1 – Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga einamojo ketvirčio 

pirmąją dieną (sausio / balandžio / liepos / spalio mėnesio); 
S –  pasiūlymų pateikimo termino paskutinę dieną galiojusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyta minimalioji mėnesinė alga. 
0,56 – koeficientas, nusakantis minimaliosios mėnesio algos įtaką Paslaugų įkainiui . 
D1 – Valstybės duomenų agentūros paskelbta prieš šį perskaičiavimą buvusio (gruodžio / kovo 

/ birželio / rugsėjo) mėnesio faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina;  
D – Valstybės duomenų agentūros paskelbta faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina, 

galiojęs pasiūlymų pateikimo dieną, kuris lygus 1,43; 
0,14 –koeficientas, nusakantis degalų kainų įtaką Paslaugų teikimo baziniam įkainiui. 
Faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos nustatomos vadovaujantis Valstybės 

duomenų agentūros oficialios statistikos portalo https://osp.stat.gov.lt/, rodiklių duomenų bazėje 
skelbiama informacija, pagal temą „Ūkis ir finansai (makroekonomika)“, rodiklį „Kainų indeksai, 
pokyčiai ir kainos“, „Vartotojų kainų indeksai (VKI), kainų pokyčiai, svoriai vidutinės kainos“, 
„Vartotojų vidutinės kainos“, „Vidutinės mažmeninės mėnesinės kainos“, „Lietuvos Respublika“, 
„Dyzeliniai degalai B7, l“. 

Jeigu nurodytas darbo užmokestis ar faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos 
neskelbiamos arba pakeičiama jų nustatymo ar skaičiavimo metodika, Šalys susitaria dėl naujos 
Paslaugų teikimo bazinių įkainių perskaičiavimo tvarkos ir būdo. 

2.4. Sutarties pagrindu Paslaugų įkainių perskaičiavimas atliekamas, Valstybės duomenų 
agentūrai paskelbus perskaičiavimui reikalingus duomenis, ir įforminamas Šalių pasirašomu 
susitarimu. Perskaičiuoti Paslaugų įkainiai taikomi nuo einamojo ketvirčio (sausio / balandžio / liepos 
/ spalio mėnesio) pirmosios dienos. Jeigu Sutartyje nustatytais atvejais už suteiktas Paslaugas su 
Paslaugų teikėju reikia atsiskaityti einamojo ketvirčio pradžioje, kol nėra atlikti Sutarties 

 
1 T.y. laikotarpiu nuo sutarties sudarymo iki 2023 m. gruodžio 31 d. ir du kartus po 12 mėn. pratęstu laikotarpiu su galimais 
maksimaliais kiekių padidėjimais. 
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atitinkamame papunktyje numatyti einamojo ketvirčio Paslaugų įkainių perskaičiavimai, t. y. kol 
Valstybės duomenų agentūra nepaskelbė perskaičiavimui reikalingų duomenų, už Paslaugų teikėjo 
tinkamai suteiktas ir Paslaugų gavėjo priimtas Paslaugas, taikomi praėjusį ketvirtį taikyti įkainiai.  

2.5. Sutarties Šalys susitaria, kad viena kitos prašymus dėl Paslaugų įkainių perskaičiavimo 
turi išnagrinėti ir raštu atsakyti per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos. 

2.6. Į Paslaugų įkainio kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos Paslaugų teikėjo 
patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

2.7. Perskaičiuojami tik nesuteiktų Paslaugų įkainiai (iki šių aplinkybių atsiradimo momento 
faktiškai suteiktų ir priimtų Paslaugų Įkainiai nekeičiami). Perskaičiuoti Paslaugų įkainiai įsigalioja 
nuo papildomo susitarimo tarp Sutarties Šalių, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalis, pasirašymo 
dienos. Šis susitarimas Sutarties Šalių turi būti pasirašytas per protingą, tačiau kiek įmanoma 
trumpiausią laikotarpį. Paslaugų teikėjui nepasirašius per 5 darbo dienas susitarimo dėl 
perskaičiuotų Paslaugų įkainių, Paslaugų gavėjas įgyja teisę juos taikyti ir be papildomo susitarimo 
pasirašymo.  

2.8. Atlikus Paslaugų įkainių perskaičiavimą, Sutarties maksimali kaina nekinta. 
2.9. Avansinis apmokėjimas nenumatomas. 
2.10. Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už faktiškai per kalendorinį mėnesį įvykdytus 

Užsakovo užsakymus vadovaudamasis Sutarties 2 priede nurodytais Paslaugų įkainiais, 
perskaičiuotais taikant Sutarties 1 priedo 2 priede nurodytus Bazinius paslaugų įkainių koregavimo 
koeficientus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Paslaugų priėmimo - perdavimo akto 
pasirašymo dienos, Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka. Už tinkamai suteiktas Paslaugas 
Užsakovas bankiniu pavedimu apmoka į nurodytą Paslaugų teikėjo banko sąskaitą. 

2.11. Paslaugų teikėjas PVM sąskaitas – faktūras rengia Šalių pasirašytų Paslaugų teikimo 
perdavimo-priėmimo aktų pagrindu. PVM sąskaitoje – faktūroje turi būti įrašomas Sutarties numeris 
ir Paslaugų gavėjo regioninio padalinio, kurio administruojamoje vietoje teikiamos Paslaugos, 
pavadinimas. 

 
3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS 

3.1. Paslaugos turi būti suteiktos per Sutarties Specialiųjų sąlygų 3 priede „Gamtotvarkos 
paslaugų užsakymo užduotyje“ (toliau – Užduotis) nurodytą terminą. Paslaugų užsakymo užduotis 
(Užsakovo užpildyta tik 1-6 ir 8 stulpeliai) Paslaugų teikėjui pateikiama Sutarties Specialiųjų sąlygų 
10 skyriuje nurodytu Paslaugų teikėjo elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) dienas iki 
Paslaugų teikimo termino pradžios ir ne vėliau kaip likus 3 (trims) mėnesiams iki Paslaugų 
atlikimo termino pabaigos. Šalys susitaria, kad Paslaugų suteikimo terminas, nurodytas Paslaugų 
užsakymo užduotyje yra esminė Sutarties sąlyga.  

Prieš pradedant vykdyti paslaugą Paslaugos gavėjas parodo Paslaugos teikėjui natūroje 
kiekvieno ploto ribas, suderina kiekvienam objektui taikomą bazinių paslaugų įkainių koregavimo 
koeficientą užpildant Užduoties 7 ir 9 stulpelius. Pilnai užpildytą Užduotį pasirašo abi Šalys. 

3.2. Užduotyje nurodytų Paslaugų teikimas laikomas baigtu Paslaugų teikėjui suteikus visas 
Užduotyje nurodytas Paslaugas. Paslaugų gavėjas per 5 darbo dienas nuo informavimo apie 
Paslaugų įvykdymą priima Paslaugas ir abi Šalys pasirašo Paslaugų (Darbų) priėmimo – perdavimo 
aktą. Esant netinkamai atliktoms Paslaugoms, Paslaugų gavėjas surašo pretenziją dėl netinkamo 
Paslaugų teikimo.  

3.3. Paslaugų teikėjas Sutarties reikalavimų neatitinkančių Paslaugų trūkumus privalo savo 
sąskaita (be atlygio) pašalinti per Paslaugų gavėjo pretenzijoje nurodytą protingą terminą. 

3.4. Šiai sutarčiai taikomi minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai, šia sutartimi Paslaugų 
teikėjas įsipareigoja : 

3.4.1.Tvarkyti atliekas: 

3.4.1.1 organinės atliekos (žolinė augmenija ir pan.) – pagal Techninės specifikacijos užduotį 

paliekamos tvarkomame plote (jeigu darbai vykdomi be biomasės išgabenimo) arba išgabenamos 

iš tvarkomo ploto (jeigu darbai vykdomi su biomasės išgabenimu);  

3.4.1.2. sumedėjusios organinės atliekos (šakos, stiebai, viršūnės ir kt.) – pagal Techninės 

specifikacijos užduotį paliekamos tvarkomame plote (jeigu darbai vykdomi be biomasės išgabenimo) 

arba išgabenamos iš tvarkomo ploto, sukraunamos į krūvas (jeigu darbai vykdomi su biomasės 

išgabenimu) ir paliekamos Paslaugų gavėjui; 

3.4.1.3. pakuočių atliekos (popierius, plastikas ir kt.) – Paslaugų tiekėjo rūšiuojamos;  
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3.4.1.4. pavojingų medžiagų atliekos (augalų apsaugos produktai ir jų pakuotės), variklinė 

alyva – Paslaugų tiekėjo surenkama ir perduodama atliekas tvarkančiai įmonei. 

3.4.2. Paslaugų teikėjas turi pranešti Užsakovui apie kiekvieną invazinį augalą ar gyvūną ir, 
suderinus su Užsakovu, imtis atitinkamų veiksmų. 

3.5. Užsakovas turi teisę lankytis Paslaugų teikimo vietoje bei kontroliuoti Paslaugų teikimo 
kokybę, fiksuoti pastebėtus trūkumus ir pažeidimus, raštu reikšti pretenzijas Paslaugų teikėjui dėl 
trūkumų ir pažeidimų. 

 
4. PASLAUGŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA 

4.1. Paslaugos turi būti suteiktos kokybiškai pagal Sutartyje ir jos prieduose nustatytus 
reikalavimus. Nustačius, kad Paslaugos yra nekokybiškos Paslaugų teikėjas privalo ištaisyti 
Paslaugų trūkumus per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Užsakovo pranešimo apie nekokybiškai 
suteiktas Paslaugas išsiuntimo Paslaugų teikėjui momento. 

4.2. Paslaugų trūkumų nustatymo bei šalinimo tvarka numatyta Sutarties Bendrosiose 
sąlygose. 

 
5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

5.1. Jeigu Paslaugų teikėjas vėluoja suteikti Paslaugas/jų etapą ar ištaisyti jų trūkumus, 
Užsakovas nuo kitos dienos Paslaugų teikėjui skaičiuoja 0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio 
delspinigius už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną nuo laiku nesuteiktų / neištaisytų Paslaugų/jų 
etapo kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas, maksimalią delspinigių skaičiavimo ribą 
nustatant 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojamų nuo atitinkamos P.o.d. Sutarties maksimalios 
kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas. 

5.2. Jei Užsakovas uždelsia atsiskaityti už tinkamai Paslaugų teikėjo suteiktas kokybiškas 
Paslaugas per Sutartyje nurodytą terminą, Paslaugų teikėjas nuo kitos dienos  skaičiuoja Užsakovui 
0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos, įskaitant PVM, 
maksimalią delspinigių skaičiavimo ribą nustatant 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojamų nuo 
atitinkamos P.o.d. Sutarties maksimalios kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas. 

5.3. Paslaugų teikėjas supažindina Sutartį vykdysiančius Paslaugų teikėjo (ir subteikėjo, jeigu 
jis pasitelkiamas) darbuotojus su Antikorupcinės politikos, Interesų konfliktų vengimo politikos ir 
Dovanų politikos nuostatomis (https://vmu.lt/korupcijos-prevencija/) prieš pradedant vykdyti Sutartį. 

5.4. Jeigu Sutarties vykdymo metu Paslaugų teikėjui (subtiekėjui, jeigu jis pasitelkiamas) 
tampa žinoma prieš Užsakovą nukreiptos korupcinio pobūdžio veikos duomenys, jis nedelsiant apie 
tai informuoja Užsakovą ir/arba imasi kitų teisėtų ir pakankamų priemonių neteisėtai veikai nutraukti. 

5.5. Nedelsiant informuoti Užsakovą apie Sutarties galiojimo metu atsiradusias aplinkybes, dėl 
kurių Sutartis ar Paslaugų teikėjas (ir subtiekėjas, jeigu jis pasitelkiamas) gali neatitikti 
Antikorupcinės politikos, Dovanų politikos, Interesų konfliktų valdymo politikos, nacionalinio 
saugumo, korupcijos prevencijos, ekonominių ir kitų tarptautinių sankcijų bei viešųjų interesų 
apsaugai skirtų teisės aktų reikalavimų, apie turtinio pobūdžio teisinius ginčus ir procedūras (įskaitant 
viešosios valdžios institucijų pradėtas administracines procedūras), ar kitas aplinkybes, kurios gali 
daryti įtaką Sutarties sąlygų vykdymui. 

 
6. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS 

6.1. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams ir 
užregistravus nustatyta tvarka ir galioja iki 2024 m. gruodžio 31 d. arba visiško Sutartinių 
įsipareigojimų įvykdymo, arba Sutarties nutraukimo.  

Į Sutarties galiojimo terminą neįtrauktas Sutarties 2.10 papunktyje numatytas atsiskaitymui 
skirtas terminas. 

6.2. Sutartis gali būti pratęsta automatiškai, tomis pačiomis sąlygomis be atskiro rašytinio Šalių 
susitarimo 2 (du) kartus po 12 (dvylika) mėnesių, jei nebus išnaudota Sutarties maksimali kaina 
ir jei, likus ne mažiau kaip 90 dienų iki Sutarties galiojimo pabaigos nei viena iš Šalių neinformuos 
raštu apie ketinimą nepratęsti Sutarties sekantiems 12 (dvylikai) mėnesių (kalendoriniams metams). 
Bendras Sutarties galiojimo laikotarpis (įvertinus jos galimus pratęsimus) negali būti ilgesnis nei 36 
(trisdešimt šeši) mėnesiai. Į bendrą Sutarties galiojimo terminą neįtrauktas Sutarties 2.10 papunktyje 
numatytas atsiskaitymui skirtas terminas. 

6.3. Sutarties galiojimo metu Sutarties maksimali kaina, nurodyta Sutarties 2.2 punkte, negali 
būti viršyta.  



5 

7. RĖMIMASIS KITŲ ŪKIO SUBJEKTŲ PAJĖGUMAIS 
7.1. Iki Sutarties vykdymo pradžios Paslaugų teikėjas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu 

žinomo subteikėjo pavadinimą, kontaktinius duomenis ir jo atstovus. Paslaugų teikėjas privalo 
Bendrosiose paslaugų sutarties sąlygose nustatyta tvarka ir terminais informuoti Užsakovą apie 
minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu.  

7.2. Subteikėjui (-ams) pageidaujant, Užsakovas su juo (jais) atsiskaitys tiesiogiai. Apie šią 
galimybę Užsakovas subteikėją informuos atskiru pranešimu per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties 
pasirašymo dienos arba informacijos iš Paslaugų teikėjo apie pasitelkiamą subteikėją gavimo 
dienos. Norėdamas pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, subteikėjas turi apie tai raštu ne 
vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas nuo šiame Sutarties punkte nurodyto Užsakovo pranešimo 
gavimo dienos informuoti Užsakovą. Tokiu atveju su Užsakovu, Paslaugų teikėju ir subteikėju bus 
sudaroma trišalė sutartis, kurioje nustatoma tiesioginio atsiskaitymo tvarka, įskaitant teisę Paslaugų 
teikėjui prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams. Trišalės sutarties dėl tiesioginio atsiskaitymo su 
subteikėju pasirašymas nekeičia Paslaugų teikėjo atsakomybės dėl Sutarties įvykdymo. 

 
8. KITOS NUOSTATOS 

8.1. Sutarčiai taikomos Bendrosios sąlygos, su kurių nuostatomis Paslaugų teikėjas yra 
susipažinęs ir jas vykdys.  

8.2. Sutartis laikoma neteisėta ir negaliojančia, jei paaiškėjo, kad, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymo nuostatomis, 
Sutartis neatitinka nacionalinio saugumo interesų. Tokios Sutarties negaliojimo momentas 
nustatomas vadovaujantis minėtu įstatymu. 

8.3. Paslaugų teikėjas yra registruotas PVM mokėtoju Lietuvos Respublikoje.  
8.4. Šiai Sutarčiai netaikomas jos Bendrųjų sąlygų 11 skyrius. 
8.5. Sutartis (sudaryta ir įsigaliojusi) privalomai nutraukiama, kai Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos 
įstatymo nustatyta tvarka priima sprendimą, patvirtinantį, kad Sutartis neatitinka nacionalinio 
saugumo interesų. Tokiu atveju Užsakovas (pirmos kategorijos nacionaliniam saugumui užtikrinti 
svarbi įmonė) nedelsiant raštu praneša Paslaugų teikėjui apie Sutarties nutraukimą. Taikomos 
Sutarties Specialiųjų sąlygų 8.2 p. ir Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių 
objektų apsaugos įstatyme numatytos pasekmės. 

8.6. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, 
po vieną kiekvienai Šaliai. Sutartis yra Šalių perskaityta ir suprasta. Sutarties autentiškumo ir (ar) 
vientisumo patvirtinimo būdai: abi Šalys Sutartį pasirašo rašytiniu parašu popieriuje arba kvalifikuotu 
elektroniniu parašu (kaip jis suprantamas pagal 2014 m. liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentą Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo 
paslaugų vidaus rinkoje, kuriuo panaikinama Direktyva 1999/93/EB). Sutarties autentiškumas 
patvirtintas ant kiekvieno Sutarties lapo kiekvienos Šalies įgaliotų asmenų parašais arba Sutartis 
susiuvama ir pasirašoma paskutinio lapo antroje pusėje. Šalis (jei ji juridinis asmuo) Sutartį patvirtina 
antspaudu, kai pareiga turėti antspaudą nustatyta Šalies (juridinio asmens) steigimo dokumentuose 
arba įstatymuose. Jeigu Sutarties Šalys – juridiniai asmenys Sutartį pasirašo kvalifikuotu elektroniniu 
parašu, juridinio asmens atstovo kvalifikuoto elektroninio parašo teisinė galia yra lygiavertė juridinio 
asmens atstovo rašytiniam parašui, patvirtintam juridinio asmens antspaudu, kai pareiga turėti 
antspaudą nustatyta juridinio asmens steigimo dokumentuose arba įstatymuose.  

 
9. SUTARTIES PRIEDAI 

 
1 priedas. Techninė specifikacija su priedais; 
2 priedas. Tiekėjo pasiūlymas; 
3 priedas. Gamtotvarkos paslaugų užsakymo užduotis; 
4 priedas. Paslaugų bendrosios Sutarties sąlygos; 
5 priedas. Įsipareigojimas neatskleisti konfidencialios informacijos. 
Paslaugų teikėjo pasiūlymas Pirkimui (prie Sutarties atskirai nepridedamas, originalas 

saugomas CVPIS). 
 

10. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 
Užsakovas Paslaugų teikėjas 
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Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija  
Kretingos regioninis padalinys  

UAB Pultas 
 

Įmonės kodas 132340880 
PVM kodas LT32408811 
Kontaktinis adresas: 
Savanorių g. 27, Kretinga 
Bankas  
a/s  
Tel. +370 604 19165 
El. p. kretinga@vmu.lt 

Įmonės kodas 300607028 
PVM kodas LT100002858612 
Adresas: Kauno g. 36, Vilnius 
Bankas  
a/s  
Tel.  
El. p. uabpultas@gmail.com  
 

  
  

Kretingos regioninio padalinio vadovas                              Direktorius  
Tomas Zaleckis                                                                   Vilnius Gercas 
_____________________                                                  _______________________ 
  (pasirašoma el. parašu)          (pasirašoma el. parašu) 
 
 

 
Sutarties rengėjas(-a): Užsakovo Kretingos regioninio padalinio 
Už Sutarties, jos pakeitimų, ataskaitų paskelbimą teisės aktų nustatyta tvarka CVP IS 

atsakingas(-a): Užsakovo Kretingos regioninio padalinio 
Už Sutarties vykdymą ir Sąskaitų  priėmimą atsakinga(-s): Užsakovo Kretingos regioninio 

padalinio 

mailto:kretinga@vmu.lt
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